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Til HK Politiet og Anklagemyndighedens medlemmer, tillidsvalgte og samarbejdspartnere 
 
 
Her kan du læse om: 

/ NSK 
/ Rigsadvokaten 
/ Danmarksturen 
/ Destruktive ledere 
/ Studiekredsafslutning 

 
 
Ny HK-klub i NSK 
 
I forbindelse med oprettelsen af NSK har vores kollegaer etableret en ny HK-klub tilbage i slutningen af 
februar ved den stiftende generalforsamling.  
 
Vi i landsklubben kan derfor med glæde fortælle, at vores samlede TR-flok nu er udvidet med tre 
tillidsrepræsentanter, hvoraf den ene er fællestillidsrepræsentant. Der er tale om Pia Nielsen. Vi glæder os 
til at byde hende velkommen i vores netværk. 
 
 
Møde hos Rigsadvokaten  
 
Den 1. april var Mathias og Michael sammen med Helle Holm Nørregaard, der er lederrepræsentant i 
landsklubben til møde hos Rigsadvokaten. Her blev der blandt andet drøftet kompetenceudvikling, MUS, 
karriereprofiler, fremtidens administrative i AM, lønaftale osv.  
 
Det er utrolig vigtigt med gode relationer med vores ledelse, og derfor er møderne med netop rigsadvokaten 
og rigspolitichefen vigtige og vedkommende. Mødet med Jan Reckendorff forløb rigtig godt, og HK Politiet 
og Anklagemyndigheden ser frem til det videre samarbejde, landsklubben og Rigsadvokaten imellem. 
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Danmarksturen 

 
Formandskabet har nu været på besøg i flere af politikredsene i landet og kan 
melde tilbage, at det er fantastisk og inspirerende – og nogen gange 
tankevækkende – at komme rundt og se de forskellige kredse, tale med 
tillidsvalgte, deres bestyrelser, medlemmer, samt øverste ledelse. Der har 
ikke været nogen fast dagsorden for møderne, men vi er kommet godt rundt 
om, hvad der rører sig lige netop i de enkelte kredse. Samtidig giver det et 
meget fint indblik i de exceptionelt mange og forskelligartet arbejdsopgaver, 
vi som HK’ere håndterer, og det har været spændende at besøge fx 
servicecentrene i politikredsene, Billund Lufthavn og Kærshovedgaard. Vi 
glæder os til at besøge den sidste håndfuld tjenestesteder i den kommende 
tid. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
HK Stat – Artiklen omkring de destruktiv ledelse  
 
I vores seneste nyhedsbrev gjorde vi i landsklubben opmærksom på vores holdning til den artikel om 
destruktiv ledelse i HK Statbladet. 
 
Vi har lavet en kommentar til HK Stat, som redaktionen af HK Statbladet svarer på i det kommende blad, der 
er på vej ud til medlemmerne.  
 
 
Studiekredsafslutning  
 
Landsklubben HK Politiet og Anklagemyndigheden har under forhandlingerne om landsklubbens økonomi 
gennem de seneste mange år forhandlet en særskilt pose penge på plads til brug for de HK-medlemmer, der 
ønsker at deltage i de lokale politiforeningers studiekredsafslutning. 
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Det har ikke været muligt i år – hvilket mange kolleger har mærket, når de har fået afslag fra deres helt lokale 
HK-klub på at deltage i studiekredsafslutningen. Det er en ærgerlig udvikling, men HK’s økonomi i 
almindelighed og landskklubbernes i særdeleshed er ramt af en skarp sparekniv. Og her er 
studiekredsafslutningen altså blevet ramt, selv om de emner, der har været under lup i studiekredsarbejdet 
har været særdeles relevante, og vores medlemmers deltagelse har kunnet nuancere drøftelserne. Der er 
ikke udsigt til en bedre økonomi, men vi følger selvfølgelig situationen nøje. 
 
 
De bedste hilsener 
 
Mathias og Michael 
 
 
 

 


